甲級室內設計師
[ 申請評鑑表 ]

臺灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會

所屬地方公會 /

申 請 人 姓 名 /

任 職 公 司 /

地 址 /

聯 絡 電 話 /

評
鑑
結
果

評
鑑
委
員
簽
證

評

鑑

日

期

年

月

日

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

01

室內設計師資格評鑑申請書 室內設計師資格評鑑申請人詳歷表

茲檢具甲種室內設計師         君申請資格評鑑計附證件如下

一 . 學歷證件   份 二 . 經歷證件   份 三 . 合約書   份

四 . 作品：(1) 平面設計圖     份     張

 (2) 透  視  圖     份     張

 (3) 施  工  圖     份     張

 (3) 成 品 照 片     份     張

 謹請  評鑑

 此致

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會    鈞鑒

 申請舉荐地方公會： 室內設計裝修商業同業公會

 申請舉荐會員商號：   印

 舉荐商號負責人：   印

 申請評鑑設計師姓名：   印

 申請評鑑人英文姓名：

中  華  民  國  年 月 日

申
請
評
鑑
人

姓名

性別

籍貫

出生

最高學歷

經    歷

現服務單
位及地址

職    務

戶    籍
所 在 地

身 份 證
統一號碼

與 舉 荐
商號關係

通訊電話

備    註

評 鑑 結 果

初 審 意 見

附
繳
評
鑑
及
證
書
費
：
壹
萬
伍
仟
元
整

負
責
人

舉
荐
會
員
商
號

並
無
偽
造
及
借
用
情
事
，
予
以
保
證

茲
保
證
室
內
設
計
師
資
格
評
鑑
申
請
人

所
提
示
各
項
證
明
文
件
均
係
申
請
人
所
持
有

─

評
鑑
申
請
表
及
學
歷
證
件
〈
影
印
本
〉

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

請貼室內設計師評鑑申請表 請貼學歷證明文件

02

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

03

─

任
職
時
間
證
明
書
及
舉
荐
會
員
商
號
公
司
執
照
及
會
員
證

請附舉荐會員商號公司執照

營業事業登記證及會員證

請貼從事室內設計業或任職時機間證明文件

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

04

─

個
案
設
計
委
託
合
約
書
件
〈
影
印
本
〉

請貼個案設計委託合約書

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

05

─

全
案
重
點
彩
色
透
視
圖
〈
至
少
三
張
〉

請貼全案重點彩色透視圖

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

06

─

全
案
重
點
彩
色
透
視
圖
〈
至
少
三
張
〉

請貼全案重點彩色透視圖

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

07

─

全
案
重
點
彩
色
透
視
圖
〈
至
少
三
張
〉

請貼全案重點彩色透視圖

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

08

─

全
案
材
料
說
明
及
色
彩
計
畫

請貼全案材料說明及色彩計畫

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

09

─

原
建
築
規
劃
平
面
圖

請貼原建築規劃平面圖

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

10

─

全
案
平
面
配
置
圖

〈
隔
間
、
傢
俱
、
擺
飾
、
造
景
等
〉

A

請貼全案平面配置圖 A〈隔間、傢俱、擺飾、造景等〉

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

11

請貼全案平面配置圖 B〈天花板造型及燈光規劃〉

─

全
案
平
面
配
置
圖

〈
天
花
板
造
型
及
燈
光
規
劃
〉

B

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

12

請貼全案平面配置圖 C〈空調、音響、電話、電器等〉

─

全
案
平
面
配
置
圖

〈
空
調
、
音
響
、
電
話
、
電
器
等
〉

C

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

13

─

全
案
詳
細
施
工
圖

請貼全案詳細施工圖

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

14

請貼全案詳細施工圖

─

全
案
詳
細
施
工
圖

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

15

請貼全案詳細施工圖

─

全
案
詳
細
施
工
圖

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

16

請貼全案詳細施工圖

─

全
案
詳
細
施
工
圖

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

17

─

全
案
成
品
彩
色
照
片

請貼全案成品彩色照片

台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會〈室內設計師〉申請評鑑表格

附
件